

# Jyllinge Fysioterapi ApS

Jyllingecentret 45, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 27 76 82 88

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2017.

---

Frank Skade-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jyllinge Fysioterapi ApS Jyllingecentret 45 4040 Jyllinge
	Hjemmeside: <a href="http://www.jyllinge-fysioterapi.dk">www.jyllinge-fysioterapi.dk</a>
	CVR-nr.: 27 76 82 88
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Darling Jensen Frank Skade-Nielsen René Popp Mortensen Mads Ambjørn
<b>Direktion</b>	Hanne Darling Jensen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er udførelse af fysioterapeutiske klinikbehandlinger samt hjemmebehandlinger i og omkring Jyllinge og Gundsømagle.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.284 t.kr. mod 2.956 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital er igen positiv og forventes yderligere styrket over tid. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.284.121</b>	<b>2.955.743</b>
1 Personaleomkostninger	-3.037.048	-2.701.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.045	-39.085
<b>Driftsresultat</b>	<b>231.028</b>	<b>215.147</b>
Andre finansielle indtægter	62	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.095	-34.312
<b>Resultat før skat</b>	<b>203.995</b>	<b>180.835</b>
Skat af årets resultat	-48.217	-43.294
<b>Årets resultat</b>	<b>155.778</b>	<b>137.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	155.778	137.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.778</b>	<b>137.541</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Indretning lejede lokaler	9.799	19.594
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.625</u>	<u>21.875</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.424</u>	<u>41.469</u>
4	Deposita	<u>113.275</u>	<u>113.275</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.275</u>	<u>113.275</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>138.699</u></b>	<b><u>154.744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	482.556	352.489
	Udsudte skatteaktiver	14.025	18.528
	Tilgodehavende selskabsskat	1.953	267
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.085</u>	<u>12.741</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>504.619</u>	<u>384.025</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.334</u>	<u>1.333</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>510.953</u></b>	<b><u>385.358</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>649.652</u></b>	<b><u>540.102</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	<u>-38.773</u>	<u>-194.550</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>86.227</u></b>	<b><u>-69.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	371.166	469.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	26.250
Selskabsskat	43.714	0
Anden gæld	<u>121.545</u>	<u>114.230</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>563.425</u>	<u>609.652</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>563.425</u></b>	<b><u>609.652</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>649.652</u></b>	<b><u>540.102</u></b>

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.426.431	2.136.017
Pensioner	219.670	223.848
Andre omkostninger til social sikring	19.912	18.900
Personaleomkostninger i øvrigt	371.035	322.746
	<b><u>3.037.048</u></b>	<b><u>2.701.511</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.095	34.312
	<b><u>27.095</u></b>	<b><u>34.312</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2015	97.954	919.561
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>97.954</u></b>	<b><u>919.561</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	78.360	897.686
Årets afskrivninger	9.795	6.250
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>88.155</u></b>	<b><u>903.936</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>9.799</u></b>	<b><u>15.625</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	113.275	113.275
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>113.275</u></b>	<b><u>113.275</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>113.275</u></b>	<b><u>113.275</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-194.551	-332.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>155.778</u>	<u>137.541</u>
	<b><u>-38.773</u></b>	<b><u>-194.550</u></b>